ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 02.10.2013              № 617

Об освобождении муниципальных предприятий
от перечисления в бюджет города Иванова
части прибыли, остающейся после уплаты
налогов и иных обязательных платежей, за 2014 год

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 60 Устава города

Иванова, на основании пункта 6 положения о перечислении
в городской бюджет части прибыли муниципальных предприятий,
остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей,
утвержденного решением Ивановской городской Думы от 28.06.2005
№ 529, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Освободить полностью от перечисления в бюджет города
Иванова части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных
обязательных платежей, за 2014 год:

- муниципальное предприятие «Городской оздоровительный
центр» г. Иваново с условием направления высвобождающихся
средств на реконструкцию газовых котельных предприятия;

- муниципальное предприятие «Ивгортеплоэнерго» с условием
направления высвобождающихся средств на погашение банковских
кредитов предприятия.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальных сайтах
Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети
«Интернет».

Глава города Иванова           В. Сверчков